
UCHWAŁA NR XLVIII/338/2022 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia przez Gminę Sławno dla Spółdzielni Socjalnej 
"Komunalka" pożyczki w celu realizacji zadania pn. „Termomodernizacja wraz z przebudową 

budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Sławno - Część nr 5: Termomodernizacja świetlicy 
wiejskiej w Warszkowie wraz z budową instalacji fotowoltaicznej" 

Na podstawie art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655), art. 18 ust 2 pkt 9 lit. i ustawy  
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583)  Rada Gminy Sławno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie poręczenia przez Gminę Sławno dla Spóldzielni Socjalnej 
„Komunalka" pożyczki w celu realizacji zadania pn. „Termomodernizacja wraz z przebudową budynków 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Sławno - Część nr 5: Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w 
Warszkowie wraz z budową instalacji fotowoltaicznej" w kwocie do 800.000,00 złotych. 

2. Poręczenia o którym mowa w punkcie 1 udziela się na okres do 20.12.2022 r. 

§ 2. Pokrycie ewentualnej spłaty zadłużenia nastąpi z wydatków zaplanowanych w budżecie gminy w 2022 
roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72BE674E-FC2E-4E6B-9BE4-521F416F6730. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 29 kwietnia 2022 r. wpłynął wniosek od Prezesa Spóldzielni Socjalnej "Komunalka„ o udzielenie 
poręczenia pożyczki, która będzie przeznaczona na zakup materiałów w związku z realizacją inwestycji pn. 
Termomodernizacja wraz z przebudową budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Sławno - 
Część nr 5: Termomodernizacja świetlicy wiuejskiej w Warszkowie wraz z budową instalacji 
fotowoltaicznej". Gmina Sławno  jest członkiem Spółdzielni Socjalnej „Komunalka”.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72BE674E-FC2E-4E6B-9BE4-521F416F6730. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



